ler gr. Arme ordonnance

ler gr. Arme Standard

Individuels: ler msqt.
ler fass 90
ler 57/02
ler 57/03
ler Standard

Dames: lére
2éme
3me

Juniors: lére
2éme
3eme

Vétérans: ler
2éme

3éme

Roi du tir Godel

Tir Sanglier 2022

Sales ( Gruyere)
Liste des résultats

Les Grelets Romont
Cousimbert La Roche
Godel André Le Crét
Miiller Norbert  Diidingen
Sauteur Jean-Marc Giblana
Bonneaux David Montet
Bouquet Armand  La Roche
Thiirler Natacha Porsel
Sudan Léonie Corbieres
Rime Florence Tatroz
Thirler Natacha Porsel
Beaud Xavier Sorens
Gachet Anthony  Charmey
Bouquet Armand La Roche
Bugnon Michel Murist
Yerly Christophe Treyvaux
André Grattavache 96 pts

Classement des groupes: Ordonance

1 Les Grelets Romont

2 Brelan | Le Crét

3 Les Cuchaules  Treyvaux
4 Les Gachettes Charmey
5 Les Pains d'anis Treyvaux
6 Les fusils de fer Giblana

7 Les Ecureuils Romont
8 Art.& sdt. Tr. La Gruyére
9 LeBryl Le Bry

10 Les Renards Méziéres

11 Cécil.Grangettes Mézieres

451 pts. 94 pts. 92 pts.
447 pts. 96 pts. 90 pts.
426 pts. 93 pts. 88 pts.
419 pts. 90 pts. 85 pts.
410 pts. 90 pts. 85 pts.
404 pts. 90 pts. 88 pts.
404 pts. 88pts. 83 pts.
401 pts. 86 pts. 84 pts.
398 pts. 87 pts. 86 pts.
396 pts. 84 pts. 83 pts.
364 pts. 86 pts. 83 pts.

Classement des groupes : Standard

1 Cousimbert La Roche
2 Dents Vertes Charmey
3 Les Bricelets Treyvaux
4 Vétérans La Gruyéere
5 La Cible Sion

453 pts. 95 pts. 93 pts.
452 pts. 94 pts. 91 pts.
435 pts. 91 pts. 90 pts.
429 pts. 91 pts. 88 pts.
415 pts. 88 pts. 87 pts:

49/98

89 pts
89 pts

87 pts.
84 pts.
81 pts.
82 pts.
83 pts.
84 pts.
84 pts.
82 pts.
75 pts.

90 pts.
90 pts.
89 pts.
87 pts.
82 pts.

451 pts

453 pts

96 pts.
91 pts.
81 pts.
93 pts.
95 pts.

94 pts.
94 pts.
91 Pts.

94 pts.
88 pts.
85 pts

95 pts.
93 pts.
93 pts.

88 pts
86 pts.
81 pts.
83 pts.
77 pts.
72 pts.
79 pts.
78 pts.
83 pts.
81 pts.
61 pts.

89 pts.
89 pts.
88 pts.
83 pts.
80 pts.

Merci de votre visite et bonne fin de saison de tir a tous




